
Burmistrza Karpacza
z dnia 11 maja 2009 roku

w sprawie uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych oraz
powołania po jednej osobie spośród pracowników samorządowych gminy w

skład obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 z późno zm.), zarządzam
co następuje:

Spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Karpacz, celem
uzupełnienia składów Obwodowych Komisji Wyborczych, powołuję niżej wymienione
osoby:

OKW nr 1 - Dawid Kowalczyk
OKW nr 2 - Krzysztof Taciak

- Małgorzata Kowal
OKW nr 3 - Maria Supeł

- Danuta Kowalczyk
OKW nr 4 - Lidia Sobik

- Majewski Jarosław

W skład Obwodowych Komisji Wyborczych powołuję po jednej niżej wymienionej
osobie spośród pracowników samorządowych gminy:
OKW nr 1 - Krystyna Kuczkiewicz - Sikorska
OKW nr 2 - Krystyna Paku I
OKW nr 3 - Grażyna Klimczak
OKW nr 4 - Iwona Wiekiera


